ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.05.2011г.                                                                                               №17-101р
О внесении изменений в Решение

районного Совета депутатов

от 27.11.2007г №32-141р
На основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4356 "О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих", Пировский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение районного Совета депутатов от 27.11.2007 N 32-141р "Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Пировского района" следующие изменения:

в статье 6:

пункте 1 подпункт "в" изложить в следующей редакции "за классный чин 3-го класса – 25 процентов";

2. Приложение 2 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
Приложение вступает в силу с 1 июня 2011 года .

__________________________________________________________________
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования, за исключением приложения, которое вступает в силу с 1 июня 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава района                                                                                       А.И.Евсеев
Приложение 2

к Решению районного
Совета депутатов

от 23.05.2011 г. N17-101р

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Группы муниципальных
образований края по
оплате труда

	Руководитель администрации
	5960

	Заместитель руководителя администрации района
	5283

	Руководитель структурного подразделения местной администрации
	4132

	Начальник отдела
	3518

	Заместитель начальника отдела
	3348

	Консультант юрист
	3348

	Консультант
	3272

	Главный специалист
	3211

	Ведущий специалист
	2979

	Обеспечивающие специалисты

	Заведующий отделом
	3518

	Заместитель главного бухгалтера
	2888

	Системный администратор (администратор баз данных)
	2888

	Бухгалтер
	2703

	Специалист 1-й категории
	2519

	Специалист 2-й категории
	2059

	Секретарь руководителя
	2059